
Univerzita Pardubice - Fakulta ekonomicko správní
Hospodářská politika a veřejná správa: Ekonomika veřejného sektoru
září 1999 – květen 2004  Vysokoškolské

Masarykova obchodní akademie, Jičín
Obchodní akademie
září 1995 – červen 1999  SŠ s maturitou

Senior accountant
Freudenberg Home and Cleaning Solutions s.r.o.
květen 2016 – srpen 2023  7 let a 4 měsíce 

Evidence účetnictví v programu SAP Zpracování přiznání k DPH, kontrolní hlášení, souhrnné hlášení.

Evidence a účtování dlouhodobého majetku vč. odpisů. Účtování přijatých faktur režijních, materiálových,

majetkových. Účtování mezd, cestovních náhrad. Měsíční a roční inventarizace účtů hlavní knihy.

Spolupráce při sestavování roční účetní závěrky, účetního auditu a daňového přiznání. Komunikace s

finančním úřadem.

Finanční účetní
LTZ Libštát, s.r.o.
srpen 2006 – duben 2016  9 let a 9 měsíců 

Zpracování účetnictví v programu ABRA Evidence a likvidace dodavatelských faktur. Výpočty, odvody

daňových přiznání - DPH, daň silniční. Evidence pokladní hotovosti. Evidence a likvidace cestovních

příkazů. Podávání statistických hlášení ČSÚ. Evidence majetku a odpisů. Účetní inventarizace, příklada

podkladů pro daň z příjmů z právnichých osob.

Samostatná účetní střediska ekonomických služeb podnikatelů
CESORG a.s.
říjen 2004 – květen 2006  1 rok a 8 měsíců 

Zpracování kompletního účetnictví firmám dle smluv v programu Vision23 Zpracování přiznání k DPH a

silniční dani. Měsíční odsouhlasení zůstatků rozvahových účtů. Majetková evidence a odpisy. Statistická

hlášení. Vnitropodnikový interní audit.

 777******  eas***@***.cz
 Rok narození 1981

Ing. Jarmila I.

ID: 1227209

Vzdělání

Praxe



němčina  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti expert

ERP a účetní software 
ABRA pokročilý 
SAP pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Vision32, Učto Tichý&Ježek, Teams, Datová schránka

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti



Další dovednosti 
Smysl pro detail. Pracovní morálka. Analytické schopnosti.

Plavání, horolezectví, turistika. Hudba. Knihy. Křížovky. Splečenské a deskové hry.
Sledování vědomostních soutěží. Práce s čísly.

Kde hledám práci
Lomnice nad Popelkou + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Fakturant/ka
Finanční účetní
Účetní

Možná spolupráce
Plný úvazek

Lomnice nad Popelkou

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/samostatna-ucetni-strediska-ekonomickych-sluzeb-podnikatelu-financni-ucetni-senior-accountant-zivotopis-1227209

	Ing. Jarmila I.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


